



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny

**Mazowsze.**  
serce Polski

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



MIASTO OSTROŁĘKA

Plac Gen. J. Bema 1  
07-400 Ostrołęka

KPZ.271.35.2018

Ostrołęka, dnia 19 października 2018 r.

Uczestnicy Postępowania

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup autobusów z napędem elektrycznym (5szt.)”. Zadanie: Dopuszczenie Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce, poprzez zakup niskoemisyjnego taboru pasażerskiego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej w ramach projektu pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez zrównoważony rozwój mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki”, prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający: Miasto Ostrołęka, reprezentowane przez Prezydenta Miasta - Janusza Kotowskiego, przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 1:** Zgodnie z zapisami pkt. 13.7 SIWZ:

*W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców są oni zobowiązani na wezwanie Zamawiającego złożyć dokumenty i oświadczenia o których mowa w pkt 12.3. SIWZ, przy czym:*

- 1) dokumenty i oświadczenia o których mowa w pkt 12.3.1., 12.3.2, SIWZ składa odpowiednio Wykonawca, który wykazuje spełnianie warunku, w zakresie i na zasadach opisanych w punkcie 1.5. zaproszenia do negocjacji z dn. 17 września 2018 roku.*

Zwracamy uwagę, że SIWZ nie zawiera pkt. 12.3.1 i 12.3.2. w związku z czym prosimy o wyjaśnienie jakie dokumenty miał na myśli Zamawiający.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający informuje, że w cytowanym pkt. nastąpiła omyłka pisarska. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ, a cytowany przez Państwa pkt otrzymuje następujące brzmienie:

**„13.7.** W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców są oni zobowiązani wraz z ofertą złożyć dokumenty i oświadczenia o których mowa w pkt 12.1. SIWZ, przy czym:

- 1) dokumenty i oświadczenia o których mowa w pkt 12.1.4., 12.1.5. SIWZ składa odpowiednio Wykonawca, który wykazuje spełnianie warunku, w zakresie i na zasadach opisanych w punkcie 1.5. zaproszenia do negocjacji z dn. 17 września 2018 roku.
- 2) dokumenty i oświadczenia o których mowa w pkt. 12.1.1. oraz w pkt. od 12.1.6. do 12.1.12. SIWZ składa każdy z nich.”

**Pytanie nr 2:** Prosimy o potwierdzenie, że wraz z ofertą Wykonawcy zobowiązani są złożyć dokumenty wskazane w pkt. 12.11 SIWZ oraz 12.1.1 (JEDZZ) a pozostałe dokumenty wskazane w pkt. 12.1.4 -12.1.12 składa Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą na wezwanie



Zamawiającego. Ewentualnie prosimy o informację, że wszystkie dokumenty powinny zostać złożone wraz z ofertą cenową.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zastosowanie procedury odwróconej z art. 24 aa ustawy Pzp ma zastosowanie tylko w przypadku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone w trybie negocjacji bez ogłoszenia dlatego Wykonawca jest zobowiązany złożyć wszystkie wymagane w SIWZ dokumenty wraz z ofertą, przy czym JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym (sposób złożenia został szczegółowo opisany w pkt. 28.3. -28.4. SIWZ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje również zmiany treści SIWZ:

1. W załączniku nr 3 do SIWZ – wzór oświadczenia dotyczącego przestaniek wykluczenia z postępowania:

- jest:

**„Oświadczenie Wykonawcy  
(składane na wezwanie Zamawiającego)  
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA”**

- powinno być:

**„Oświadczenie Wykonawcy  
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA”**

2. W załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór Wykazu dostaw:

- jest:

**„WYKAZ DOSTAW  
(składane na wezwanie Zamawiającego)”**

- powinno być:

**„WYKAZ DOSTAW”**

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Wykonawcy składający ofertę mają obowiązek spełnienia wszystkich wymagań określonych w SIWZ oraz są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany w treści składanych ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udostępni na stronie internetowej BIP ([www.ostroleka.pl](http://www.ostroleka.pl)) nowy obowiązujący tekst jednolity Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PREZYDENT MIASTA

  
Janusz Kotowski